
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1031

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:20:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 148/2024

N° do Processo: 2631

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DE PNEU DO MAQUINÁRIO RETROESCAVADEIRA XCMG XC870BRI DO
SETOR DE MANUTENÇÕES DE ESTRADAS RURAIS DA FROTA DA GARAGEM MUNICIPAL
CONTENDO SERVIÇOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DE PNEU DO MAQUINÁRIO RETROESCAVADEIRA XCMG XC870BRI DO
SETOR DE MANUTENÇÕES DE ESTRADAS RURAIS DA FROTA DA GARAGEM MUNICIPAL
CONTENDO SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1031/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecer-servicos-para-manutencao-de-pneu-do-maquinario-retroescavadeira-xcmg-xc870bri-do-setor-de-manutencoes-de-estradas-rurais-da-frota-da-garagem-municipal-contendo-servicosstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11706068e9c8e92bf3bc78919ec0e848.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe6a558770b6389c6c255de9182904b6.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79eb12ddf7dfba304da73bf7e0b236ac.pdf

